Q

ONKRON

designed to support

M4 Roto

EN
DE
RU
Kz

Full motion TV mount

Vollstandig verstellbare Halterung fur TV
HOKNOHHO-MOBOPOTHBIN KPOHLTERH ana TB
Kenéey anHanManbl TeNeAMaap KPOHLUTEMHI

Hb

Screen size Tilt
32'-65" +59~-15°
H
Load capacity Wall distance
41kg 60 -496 mm
90.4 lbs 2% -9
EN User guide
DE Benutzerhandbuch
RU PykoBogcCTBO Mob30oBATENS

Kz

MaRoaNaHYLLBl HYCKOYSTblFb

Rotation Swivel
-90° +5° 180°

OO

©®

OO

VESA (mm)

100x100, 100x200, 200x100,
200x200, 200x300, 200x400,
300x200, 300x300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400



EN Thank you for choosing ONKRON!

We want you to be completely satisfied with your new unit. Please, if you have any
questions, issues or safety concerns, please contact our sales team. We will
respond promptly.

BECAUSE WE CARE

Please share your thoughts and feelings or ideas with us about our product. Help
us to continue to deliver the best quality designs. Please take a moment and leave
us an online review. Thank you! Sincerely, ONKRON.

If you have questions about the assembly and operation of the product and if the
product is domaged, do not return the product to the store! Contact our customer
service:

USA: info@onkron.us / +13159682278

United Kingdom (UK): info@onkron.co.uk / +442086387461

Europe: info@onkron.de / +494029996807

IMPORTANT

Verify from the checklist all components are included BEFORE installation. Contact

our sales support team for replacements if any parts are missing or appear

defective.

Verify the screen is compatible with the unit BEFORE attaching to the mounting

bracket according to VESA patterns and support screen weight. Installation may

require a professional.

CAUTION

+ Pleaseread the entire instructions and safety guidelines prior to assembly. Failure
to do so may cause personal injury, product damage, and additional property
damage.

*  Always wear suitable personal protective equipment and use the correct tools to
safety perform the installation.

*+ DO NOT exceed the maximum weight rating of the unit, make non-factory
approved modifications, use the unit outside of its factory approved purpose, or
OVERTIGHTEN any assembly screws used to join components.

= Useonlythe factory provided mounting screws as indicated in the instructions.

* Ensure the construction of attaching surfaces has the structural integrity to
support the combined weight of the unit and all additional hardware and
components. Also, be aware of the working environment surrounding the unit
which could result in accidental damage such as (but not limited to), foot traffic,
shelves containing objects that may fall, and insufficient work space. The user
must exercise due diligence.

*  Keep children away from the assembly hardware. The small pieces may result in
chokingif swallowed.

WARRANTY: Not under mandatory certification. Unlimited lifespan. 5 YEARS WARRANTY.

ONKRON 2

DE Danke, dass Sie sich fiir uns entschieden haben!

Wir hoffen, dass Sie mit Ihrem Kauf zufrieden sind. Wenn Sie unser Produkt
mogen, bitte hinterlassen Sie Ihr Feedback.

Wenn Sie Fragen zur Montage und Verwendung des Produkts haben oder wenn
das Produkt beschadigt ist, Geben Sie das Produkt nicht an das Geschaft
zurtick! Kontaktieren Sie unseren Kundendienst:

USA: info@onkron.us / +13159682278

Europa: info@onkron.de / +494029996807

Bitte lesen Sie diese Anleitung vor der Montage und Installation vollsténdig
durch. Wenn Sie Fragen zur Montage und Verwendung des Produkts haben,
wenden Sie sich bitte an unser Kundenservice.

ACHTUNG

« Die Verwendung des Gerdats mit Gerdten, die das zuldssige Gewicht
Uberschreiten, kann zu Fehlfunktionen oder zum vollstandigen Ausfall des
Gerats fuhren und Verletzungen des Benutzers verursachen.

« Das Produkt muss in Ubereinstimmung mit dieser Anleitung montiert werden.
Eine unsachgemdfe Installation kann zu Verletzungen des Benutzers fuhren.

« Es mussen personliche Schutzausristung und die richtigen Werkzeuge
verwendet werden. Das Produkt muss von einem Fachmann montiert und
installiert werden.

« Vergewissern Sie sich, dass die Arbeitsfldche die gesamte Last tragen kann.
Gewicht des Produkts, des verwendeten Gerdts und des gesamten Zubehors.

« Verwenden Sie die mitgelieferten Befestigungselemente und ziehen Sie sie
wdhrend der Montage und Installation NICHT zu fest an.

« Das Produkt enthdlt Kleinteile, die beim Verschlucken zu Erstickungsgefahr
fihrenkénnen. Bewahren Sie sie aulerhalb der Reichweite von Kindern auf.

« Eine unsachgemdRe Verwendung des Produkts kann zum Bruch fuhren und
Verletzungen verursachen.

« Vergewissern Sie sich vor der Installation des Bildschirms, dass dieses Modell
von dem Produkt unterstutzt wird.

« Uberprifen Sie die VESA-Halterung, das Gewicht des Bildschirms und die
Diagonale des Bildschirms.

« Die Installation eines nicht geeigneten Bildschirms kann zu Schaden am Gerat
und zu Verletzungen fihren.

WICHTIG

BEVOR Sie mit der Montage beginnen, vergewissern Sie sich, dass Sie alle Teile
erhalten haben, die Sie fur die Montage benstigen. Uberprifen Sie die Liste der
Teile. Sollten Teile fehlen oder defekt sein, wenden Sie sich bitte an unseren
Kundendienst.

GARANTIE
Eine Zertifizierung ist nicht erforderlich. Keine Begrenzung der Lebensdauer.
5 JAHRE GARANTIE.



ES ; Gracias por elegir el producto de ONKRON!

Esperamos que Usted esté feliz con su compra. Si estd contento con el
producto adquirido le agradeceriamos por compartir su opinion.

En el caso de que tenga preguntas acerca de la instalacion y el uso del
producto o si el producto esta dafiado, por favor, no devuelva el producto a la
tienda y contdictese con nuestro atencion al cliente:

Estados Unidos: info@onkron.us / +13159682278

Espaiia: info@onkron.es / +494029996807

Lo primero consulte el manual completo antes de empezar el montaje. En caso
de que tenga preguntas sobre alguna de las instruciénes o prevencién por
favor, comuniquese con nuestro atencién al cliente.

ATENCION

Eluso delos productos con el peso superior de lo recomendado puede causar
elvuelco, lesion personal o la falla del producto.

El producto debe ser instalado segun las instruccidnes de este manual. La
instalacionincorrecta resulta causar el dafio grave a la salud del usario.

Es necesario usar el equipo de proteccion personal e herramienta adecuada.
Elmontajey instalacion del producto debe ser efectuada por el profesional.
Asegurese que el superficio de montaje puede soportar la carga sumaria del
producto, dispositivo instalado y todo el equipo adiccional.

Utilize los tornillos que ya esta incluidos junto con el producto y no les aprieten
demasiado fuerte durante el montaje e instalacion.

El producto tiene partes pequefios que pueden ser tragados y causar el
asfixia. Guardeselos lejos de los nifios. El uso incorrecto del producto puede
causar lesién personal o la falla del producto.

Antes de instalar la pantalla asegurese que es compatible con el producto.
Compruebe el tamario de montaje VESA, el diagonal dela pantallay el peso.
Instalacion de pantalla incompatible puede causar lesion personal o la falla
del producto.

IMPORTANTE

Asegurese que ha recibido toda la herramienta necesaria antes de realizar la
instalacion. Verifiquese con la lista de detalles includios. En caso de que falta
algun detalle, ppor favor, comuniquese con nuestro atencion al cliente.
GARANTIA

No requiere certificacion obligatoria. El plazo de funcionamiento es ilimitado.
GARANTIA DE 5 ANOS

FR Merci de nous avoir choisis!

Nous espérons que vous étes satisfait de votre achat. Si vous avez aimé notre
produit, veuillez laisser vos commentaires.

Si vous avez des questions sur le montage et l'utilisation du produit, ne renvoyez
pas le produit endommagé au magasin! Contactez d'abord notre service
clientele:

Etats-Unis: info@onkron.us / +13159682278

France: france@onkron.com / +330970467319

Lisez ce mode d'emploi en entier avant le montage et linstallation. Pour les
moindres questions concernant le montage et |'utilisation, contactez notre service
clients.

ATTENTION

L'utilisation de ce produit avec les appareils dont le poids est supérieur au
poids limite peut provoquer des problemes d'utilisation, la casse ou le
traumatisme de ['utilisateur.

Le produit doit étre assemblé suivant ce mode d'emploi. Linstallation non
correcte peut traumatiser l'utilisateur.

Il faut utiliser de bons outils et équipements de protection individuelle. Le
produit doit étre assembilé et installé par le professionnel.

Vérifiez si le plan de travail est capable de supporter le poids total de produit
et tous les composants supplémentaires.

Utilisez le fixage du producteur et ne serrez pas trop les fixations pendant le
montage et l'installation.

Le produit comprend de petites piéces puissant étre avalées et provoquer
I'¢touffement. Gardez hors de la portée des enfants.

L'utilisation non correcte du produit peut mener a sa casse et au traumatisme.
Avant d'installer I'écran, vérifiez si ce model est compatible. Vérifiez le fixage
VESA, les poids et diagonale de I'écran.

L'installation de I'écran non compatible peut mener a sa casse et au
traumatisme.

IMPORTANT

Avant de commencer le montage, vérifiez si vous avez bien regu tous les
composants. Vérifiez la liste. Sl y a quelques composants qui manquent,
contactezimmédiatement notre service clients.

Ne nécessite pas de certification obligatoire. La durée d'utilisation illimitée.

La garantie de 5 ans.

ONKRON 3



IT Grazie per averci scelto!

Ci auguriamo che lei sara soddisfatto del suo acquisto. Se ti piace il nostro
prodotto, lascia la tua recensione.

Se hai domande sul montaggio e sul funzionamento del prodotto, o se il prodotto
e danneggiato, non restituire il prodotto al negozio! Contatta il nostro servizio di
assistenza:

USA: info@onkron.us / +13159682278

Italia: italy@onkron.com / +390859960105

Leggere completamente queste istruzioni prima di iniziare il montaggio e
linstallazione. In caso di domande sull'assemblaggio e sul funzionamento del
prodotto, contattare il nostro servizio di assistenza.

ATTENZIONE

+  Lutilizzo del prodotto con dispositivi che superano il peso consentito puo
provocare un funzionamento instabile del prodotto, danni completi al
prodotto e lesioni all'utente.

+  llprodotto deve essere assemblato secondo queste istruzioni.

+  Un'installazione errata pud danneggiare seriamente la salute dell'utente.

+  E essenziale l'uso dei dispositivi di protezione individuale e degli strumenti
corretti. [l prodotto deve essere assemblato e installato da un professionista.

+ Assicurarsi che la superficie di lavoro sia in grado di supportare il peso
combinato del prodotto, del dispositivo utilizzato e di eventuali componenti
aggiuntivi.

+ Utilizzare i bulloni del kit in dotazione e NON SERRARE ECCESSIVAMENTE
durante ilmontaggio e linstallazione.

+  Questo prodotto contiene piccole parti che possono causare soffocamento
seingerite. Tenerli fuori dalla portata deibamibini.

+  Unusoimproprio del prodotto pud provocare dannial prodotto e lesioni.

+  Prima di installare lo schermo, assicurarsi che il modello sia supportato dal
prodotto.

+ Controllare il supporto VESA, il peso dello schermo e la diagonale dello
schermo.

+ Linstallozione di uno schermo non supportato pud provocare danni al
prodotto e lesioni personali.

IMPORTANTE

PRIMA di iniziare il montaggio, assicurarsi di aver ricevuto tutte le parti necessarie
per il montaggio. Controlla l'elenco. In caso di parti mancanti o difettose,
contattare il Servizio.

GARANZIA

Nonrichiede certificazione obbligatoria. La vita utile non & limitata.
5ANNIDIGARANZIA.

ONKRON 4

RU Cnacuéo, uto Bbi6panu Hac!

Mbl Hogeemcs, 4To Bbl 4OBOMbHLI NOKyNKon. Ecnn Bam noHpaemncs HaLL NpoaykT,
NoXanymncTa, octaBbTe Ball oT3biB.

MonHOCTbIO NPOYNTARTE AAHHYIO MHCTPRYKLMIO OO HAYANA CE60PKM M YCTAHOBKM.
MY BO3HNKHOBEHWM BOMPOCOB MO CEOPKE 1 3KCMYATALMU MPOAYKTA MN B Crlydae
noBpeXaeHNs MPOAYKTA, He BO3BPALLIANTE NPOAYKT B MArasmH! CesxuTech C Hawen
CEePBUCHOM CNYX60M.

BAXHO

MEPE[ Ha4anoM c60pkn y6eAMTECH B TOM, YTO Bbl MONYYMIN BCE HEOOXOAMMbIE ONS
c6opku fetanu. CBepsTeCh CO CMMCKOM. ECnv geTanen He XBATAET U OHU UMEIOT
[edeKTbl, CBAXUTECH C HALLEN CEPBUCHOM CITYX60M.

Ecnn y Bac BO3HMKM BONPOCH! MK KaKMe-n1nMéo npodneMsl, To Bel MoxeTe
CBS30TbCS C HOMM B JII060€ BpeMs, 1 Mbl Bam nomoxem:

Poccus: support@onkron.ru / 78007772176

BHUMAHUE

*  Wcnonb3oBaHWe MPOoAyKTA C YCTPOWCTBAMM, MPEBLILUAIOLLIMMU [OMYCTUMbI
BEC, MOXET MPUBECTU K HEMPOBWIbHOM ero paéoTe, MOSIHOM MOSIOMKE U
TPOBMOM MONbL30BATENS.

+  [NpomyKT JOnXeH 6biTb COBPAH COMIACHO AAHHOM WHCTPYKUMW. HeBepHas
YCTAHOBKG MOXET NPUHECTU BPEL, 3000 OBbIO MNOSIb30BATESS.

*+ Heo6xooMMO MCNONb3OBAHWE CPEACTB WMHAMBUAYANbHOM 3AWMUTH U
NPABUMbBHBIX MHCTPYMEHTOB. [MPOAYKT OONXEeH 6biTb COBPAH M YCTOHOBMEH
nPopecCcroHanom.

*  Y6egutecs, UTO PAGOHAS MOBEPXHOCTb CMOCOBHA BbIASPXATb CYMMAPHbI BEC
NPOAYKTA, UCMOSb3YyeMOro YyCTPOMCTBA U BCEX AOMONMHUTENbHBIX KOMMOHEHTOB.

+ Wcnonbaynte kpenex u3 koMmnekta noctasku v HE MEPETAMMBAMUTE ero Bo
BpPEMs C6OPKM, U YCTAHOBKM.

+  [NpomyKT cogepXuT Menkue OeTanu, KOTopble MOryT BbI3BATb yayLUeHWe npu
NPOrNATbIBAHWUW. XPOHWUTE MX B HEOOCTYNHOM ON1st AeTen MecTe.

*  HeBepHoe MCNONb3OBAHME MPOAYKTA MOXET MPUBECTU K €ro MosoMKe u
TPOBMOM.

+  [lepen yCTAHOBKOM 3KPAHA Y6eOmMTeCh, YTO AGHHAS MOAENb MOAASPXMBAETCS
NPOAYKTOM.

+  [posepbTe VESA Kpensnermne, BeC 3KPAHA 1 €ro AUAroHASb.

*  YCTOHOBKQ HEnopnepXMBAEMOro 3KPAHA MOXEeT NMPWBECTU K MONOMKe
NPOAYKTA N TPABMAM.

FAPAHTUA

He TpebyeT o6g3aTensHon ceptudukaumm. CpoK Cryxebl HE OrPaHUYEH.
TAPAHTUA 5 JTET.



KZ Bispi TaHAaraHbIHbI3Fa paxmeT!

BizniH, eHIMIMI3Ai cATbIN ANFOHBIHBI3FA KYQHBILITBICHI3 Aen yMITTEHEMI3. Erep
cisre 6i3aiH eHIM yHACA, NiKiPIHi34i KONObIPYbIHEI3AbI OTIHEMI3.

Erep cisne cypakTap HemMece ke3-KkenreH Macenenep TybiHAAcaA, 6i36eH
Ke3-KenreH yakbITTa 6anIaHbICa ANachi3, 6i3 Cidre KeMekTeceMis:

Peceit: support@onkron.ru/+78007772176

MoHTaXAAYOb! XaHEe OPHATYAbl 6ACTAMAC GYPbIH OChI HYCKOYSIbIKTbI
TOSbIFBIMEH OKbIM LUbIFbIHBI3. OHIMAI KYPACTBIPY XaHe NANOANIaHY Ty bl
CYPOKTAPbIHBI3 60NCA, KbI3MET KepceTy 6eniMiHe XQ6APNACbIHbI3.

HA3AP AYAAPDBIHbI3

+  OHIMAj PyKCAT TiNreH CAnNMAaKTAH ACATbIH KYPbINFbINAPMEH NAROANAHY,
OYPbIC XYMbIC icTeMeyre, TOMblK Gy3blyfa XaHe MANACNOHYLUbIHBIH,
XAPOKAT QybIHA SKENYi MYMKIH.

+  ©HIMAi OCbl HYCKAYIBIKKA CIMKEC XMHAY KepekK. [lypbiC eMeC OpHATY
NAROCANAHYLUBIHBIH, AEHCAYbIFBIHO 3USH TUFI3Yi MyMKIH.

+ Keke KOPFOHBIC KyPANAAPLI MEH AYPbIC KYPAI-CARMAHAAPAbI
NANQONaHY eTe KOXET. OHIMAI KaCiBM MAMOH XUHAM, OPHATYbI Kepexk.
XKyMbIC 6€Ti 8HIMHIH, KONAAHBINATBIH KYPbIIFbIHbIH, XaHE Ke3-KenreH
KOCBIMLLICH KOMMOHEHTTEPAIH, XUbIHTbIK CONMOFbIH KeTepe
QNATBIHABIFBIHA KO3 XETKI3iHi3.

+  bBepinreH xa6opIkTbl NAMOANOHbIHBI3, KYPACTHIPDY XJHE OPHATY Ke3iHae
onapfa TAPTY KYLUIH ACbIPAMAHbI3.

+  Byn eHiMae XyTbINFOH Ke3de TyHLUbIFYFO aKeneTiH yCak, Genwiektep 6ap.
Onapabl 60NANAPAbIH KOMbl XETNENTIH Xepae CAKTAHpI3.

. OHIMAI AypbIC KONAAH6AY 3AKBIMOCHYFA XaHE XAPAKATKA aKenyi
MYMKiH. DKpAHAbl OPHATNAC ByPbIH, MOAENbre eHiM Cakec KeneTiHiHe
Ke3 XeTKi3iHi3. VESA KOHIbIPFbICHIH, 9KPOH CANMAFbIH XaHE aKPAH
ONArOHANIH TEKCEPIH3.

+ Caitkec KenMemnTiH 3KPAHLbl OPHATY eHIMHIH 6y3blybIHO XaHe aaaM
XOPOAKATBIHA aKEeNyi MyMKiH.

MAHbBI3Abl

KypacTbipyabl 6ACTOMAC 6YPbiH, XUHAYFO KOXETTI 6Apnblk SenllekTepmi
QNFAHBIHBI3FA KO3 XeTKi3iHi3. TisiMai TekcepiHis. Erep GenwlekTep xeTicnece
Hemece akaysbl 60nca, 6i3fiH KbI3MET KepCceTy 6eniMiHe XA6APNACIHbI3.
KENINAIK

MiHOeTTi cepTudMKaTTaYObl KOXET eTnendi. KbiaMeT eTy Mep3iMi LLeKCi3.
KEMNOIK 5 XblI1.

ONKRON 5



CC(x4)

RO

DD(x3) EE (x4)

24 mm @10 mm

(5/32")

(3/8")

X

(o (o ( ()
A M4x25 B M5x25 C Mé6x25 D M8x25
(x4) (x4) (x4) (x4)

H 11 ©6 12 (x4) J1(x4)
(x1) (x4) @5/06/28 D17xD8.2x5

E M8x50 F M7x80 G 10x7x60
(x4) (x4) (x4)
J2 (x4) K M6 L M6x12 M S5
D17x28.2x12  (x4) (x4) (x1)

ONKRON 6




|

Disassembly of the mount
Demontage der Halterung
Pasz6éopka KpoHWTEenHA

ONKRON 7




- x|

Removal of decorative plastic panels
Entfernung der dekorativen Abdeckungen
CHaTME [eKOPATUBHBIX HOKTA[0K

ONKRON 8



Stud wall installation 1

Montage an einer Holzwand = \é

YCTOQHOBKO HO OEPEBAHHYIO CTEHY obmm |
(©5/32") )

! Cente
| Zentrum,
} eHTp!

14

=

$.908«
Ly %%
|- | I —
Drill holes as close as possible to the Bohren Sie die Lécher so nah wie CBepnuTe OTBEPCTUSI KOK MOXHO 61nxe
center of the stud. moglich an der Mitte des Holzbalkens K LeHTPY AepeBAHHOM 3AKIALHOMN.

ONKRON ¢



|
o

I

-

u :

SITESE =
! 1
|

! i
=1 808! o

2

YcTtaHoBKA HA KAMUTAJNTbHYIO CTEHY

Concrete wall installation
Montage an der Betonwand

ONKRON 10

3



o B

(=)
(&
el
v,
©
=i —— g
(S5 Y 5
Al iz
4 5 I, U g
1 \ ly { X
Lo \ ] ]
1
E ]
- o !
- I
)
=
¥

-
ONKRON 1

Valvs

M7x80 M10x7x60
ii x4 E x4

.

E
N
N
=!

IR

®)



Installation of the decorative plastic panels
Einbau von dekorativen Abdeckungen

YcTaHoBKa OEeKOPATUBHbLIX HOK1AOO0K

| \LShsee

g e S R S e e DR e
Ty .*.._M.mv e B e R e e
A .mu.._cu. ..._.uYu.......p..\" a1 .o.w_.ouﬂ.___ﬂ._d Hm...u. ...........“. .._-.__...u ...._".,. ....u“.m_.h. ) ;

T L
T

ONKRON 12

®



Measure Your TV Hole Pattern Select TV Screws/ Auswahl von TV-Schrauben
Messen Sie lhr TV-Lochmuster Bbi6op TB BuHTOB M& M5 M6 M8
Onpepenexne ctangapta VESA E

100-400 mm
(4"-15 7/8")

®

100-400 mm
(4"-15 78")
N

o Select TV spacers/ Auswahl an TV-Abstandshaltern/ Bei6op TV npoctasok

(=)

VESA

ONKRON 13



©®

EN

Protective pads have been added to the
hardware kit. WE RECOMMEND protective pad
installation in the designated holes of the VESA
panel.

/\ PURPOSE:

The pads are designed to improve scratch
resistance and also help reduce small amounts
of vibration.

ONKRON 14

Installation of the protective pads
Einbau von elastischen Einlagen
YCTOHOBKQ 3/TACTUYHbBIX BCTABOK

VESA
100x100 mm
(4"x4")

DE

Dem Montagesatz wurden elastische Einsdtze
hinzugefugt. Wir empfehlen, die elastischen
Einsdtze in die freien Loécher der VESA-Platte
einzusetzen.

A ZWECK:

- zum Schutz des Bildschirms vor Kratzern und
Dellen bei der Befestigung der Rickseite des
Bildschirms an der VESA-Metallplatte;

- reduziert die Mikrovibration des Bildschirms
durch den Tisch und die Kuihlgerate.

200 mm
(7 78")

A

VESA
200x200 mm
(77/8"x7 /")

RU

B KOMMnekT Kpenexa [o6aBNeHbl 31ACTUYHbIE
BctaBku. PEKOMEHOYEM ycTaHOBNMBATL
3N1ACTUYHbIE BCTABKM B CBO60[HbIE OTBEPCTUS
Ha VESA naHenu.

A NPEOHA3HAYEHME:

- ANS 3aWMTbl SKPAHA OT LAPAMNWH U BMSTUH NPy
duKcauum 3agHen NaHeNn aKPAHA

K MeTannuyeckon VESA naHenu;

~ CHUXAET MUKPOBUGPALMM SKPAHA OT CTONA

1 Kynepos.



17x8.2x5 17x8.2x12 M4x25

x4 hﬂ x4 x4

=) &1 (o
M5x25 Méx25 M8x25 M8x50
x4 x4&4 x4 h; x4

Installation of the VESA-panel onto the TV
Montage der VESA-Platte am TV
YctaHoBka VESA naHenn Ha TB

\Llg VESA
100 x 100 ~ 200x200 mm ()
TN (4"x4")~(7 1/s"XT7 7/s")

750k

or/ oder/ nnm

ONKRON 15



Assembly of the VESA adapters and VESA panel
Montage von VESA-Adaptern und VESA-Platten
Cé6opka VESA agantepoB u VESA naHenmn

200 x 300 mm (7 /8"x11 3/4") ~
400 x 400 mm (15 3/4"x15 3/4")

ONKRON 16



Possible VESA patterns
Mégliche Installationsvarianten fir VESA-Adapter
Bo3aMoxHble BapUaHTbl ycTaHOBKM VESA agantepos

o
©)
|

YA
200 mm
(7 76"

:)Omj o 6~ Im0 (©) (C—
300 mm (11 34")

400 mm (15 %4")

VESA: 300 x 200 mm
(113" x 7 7/8")

400 x200 mm
(153/"x 7 7/8")

300 mm (11 34")

200 mm

I VA7) I
VESA: 200 x 300 mm
(7 7/8" x 113/4")

200 x 400 mm
(7 7/8" x 153/4")

400 mm (15 3/4")

ONKRON 17



VESA:
300 x 300 mm
(113" x 113/")

300 mm (11 34")
400 mm (15 %")

VESA
XiaomiMiTV:

300 x 300 mm
(113" x 113/")

VESA:
300 x 300 mm (113/4" x 11 3/4"),
400 x 400 mm (15 3/4"x 15 3/4")

300 mm (11 3/4")

ONKRON 18



Installation of the VESA-panel onto the TV 25/26/28] [117x8.2x5 | [[17x8.2x12
@ Montage der VESA-Platte am TV ) m x4 b]E
YctaHnoska VESA naHenn Ha TB @ @
L% . ., .
© ( 200x300 mm (77/"x11 %.") ~ M5 | [ [MBx25 | [ [M&x25 | [ Mex25 | [ [MBx50
& TN 400 x 400 mm~(15 3/4"x15 3/4") x4 x4 X x4

No
X
i

or/ oder/ unm

ONKRON 19



TV mounting/ Montage des TV an einer Halterung
YctaHoBka TB HA KpOHLITENH

& ATTENTION! In order to avoid
accidents, two people should participate
in the installation and adjustment of the
TV.

ONKRON 20

&ACHTUNG: Um Unfalle zu vermeiden,
mussen zwei Personen an der Installation
und Einstellung des Fernsehers beteiligt
sein.

& BHUMAHMUE: Bo ns3éexaHne Hec4YaACTHbIX
cnyyaes, NpW YCTAHOBKE WU PEerynMpoBkKe
TeneBM3opa AOJNXHbl YYACTBOBATb ABA
yenoseka.



Screen tilt adjustment
Neigungsverstellung der Halterung
PerynMpoBka HOKNOHA KPOHLUTENHA

ONKRON 21



Cable management and key storage
Kabelmanagement und Schlusselspeicher
Mpoknapka NPOBOAOB U XPAHEHWE KITlouen

ONKRON 22



e

Screen size
32"-65"

: ’ -90°+5°

EN N

a. Tighten to fix portrait mode.

b. Tighten the nuts if you notice any looseness
after screen rotation.

DE
a. Festziehen, um die Ausrichtung im Hochformat
zu fixieren.

b. Ziehen Sie die Schraubenmuttern nach, wenn
die Drehung zu Spiel fuhrt.

180°

-90°+5°

a. 3aTsHuTe ANg PUKCALIMM MOPTPETHOWM
OpUeHTALMN.
b. MoaTaHUTe ramku, ecnu B pesynsrate
BPOALLEHUS MOSBUIICS NMIOPT.

ONKRON 23



Learn more Mehr Informationen Learn more MNonpo6Hee o0 NpoayKTe
www.onkron.us www.onkron.de www.onkron-uk.co.uk www.onkron.ru

81 mm, (3 ¥&")

A 60 mm (<2 3%") (1809
K‘ -
fl ‘ L 180° (1809

.
>

gm I

) &SI

+5
-15°

300 mm (11 34")
400 mm (15 34")

j 200 mm (7 %")
=
318 mm (12 %")

(4")
200 mm (7 ")

496 mm (19 %2")

300 mm (11 34")

400 mm (15 ")

A

20221220



